EDITAL N. 08/ 2022 – NEDDIJ-UNIOESTE/MCR

A Coordenadora do Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude –
NEDDIJ, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – na Cidade de Marechal Cândido
Rondon-PR, juntamente com a Pró-Reitoria de Extensão, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e
considerando o EDITAL 05/2022- NEDDIJ-UNIOESTE/MCR

TORNA PÚBLICO

O dia, o horário e o endereço da entrevista/avaliação de bolsistas estagiários e profissionais do
Curso de Direito, para atuar no Projeto “Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e
da Juventude”, na Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus de Marechal Cândido
Rondon e Coordenado pela Profa. Dra. Carla Liliane Waldow Esquivel

 Candidato DIA HORÁRIO

1 Daniel Fernando Gottems 26/08/2022 13h30min

2 Ester Côco Bragantine 26/08/2022 14h

3 Fernando Schneider 26/08/2022 14h30min

4 Kayana Estefani Sanchez
Biz

26/08/2022 15h

5 Luana Milena Previatti 26/08/2022 15h30min

6 Munyr Ahmad Hammoud 26/08/2022 16h

7 Rhaquel Tessele 26/08/2022 16h30min

8 Adrieli Andreia Eichler 24/08/2022 14h

9 Heloisa Redivo 24/08/2022 14h30min

10

Marlon Gabriel dos Santos 24/08/2022 15h

11 Nicoly Gabriely Wünsch
Becker

24/08/2022 15h30min

A entrevista estruturada será realizada nos dias e horários acima indicados e por meio da
plataforma teams, equipe seleção de bolsistas do NEDDIJ-2022
(https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a3wheg_4anU1QNCI3Q8QLTw8UHM4t4k89_3EtbyM
rGKE1%40thread.tacv2/conversations?groupId=8ffd6f75-e3e2-4f38-9d94-
15ef7ba5114d&tenantId=30b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784).

Marechal Cândido Rondon, 23 de agosto de 2022.

Carla Liliane Waldow Esquivel

Coordenadora NEDDIJ
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Campus de Marechal Cândido Rondon